МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О награждении Почетным знаком Магаданской областной Думы
«За вклад в развитие законодательства и парламентаризма»

В соответствии с Положением о Почетном знаке Магаданской областной

Думы «За вклад в развитие законодательства и парламентаризма»,

утвержденным постановлением Магаданской областной Думы от 19 апреля

2024 года № 991, Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. За активную общественно-политическую и законотворческую

деятельность, значительный вклад в развитие межпарламентского

сотрудничества и в связи с празднованием 30-летия со дня образования

Магаданской областной Думы наградить Почетным знаком Магаданской

областной Думы «За вклад в развитие законодательства и парламентаризма»:

Басанского Александра Александровича - депутата Магаданской

областной Думы седьмого созыва, первого заместителя Председателя

Магаданской областной Думы;

Донцова Игоря Борисовича - депутата Магаданской областной Думы

седьмого созыва, заместителя Председателя Магаданской областной Думы.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001